
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 500 DEL 18-05-2011

DETERMINAZIONE

N. 34 DEL 18-05-2011
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Progetto Giovani Policentrico 2010/2011. Impegno di spesa per noleggio
sala e attrezzature Multisala Grotta

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO

che con deliberazione di Giunta n. 65 del 05/042011 venivano approvati i contribuiti
alle Associazioni per la realizzazione di corsi, workshop/attività all’interno del
Progetto Giovani Policentrico 2010/2011;
che l’Associazione “Essi Girano” è stata ammessa al progetto con l’iniziativa “50h
Film Festival” con un contributo di € 3.020,00;

CONSIDERATO che le passate edizioni del “Film Festival” hanno riscosso un caloroso
successo, riuscendo a coinvolgere numerosi giovani del territorio, tanto da inserire anche per
il corrente anno la medesima iniziativa;

CONSIDERATO inoltre che anche la terza edizione sta vedendo la partecipazione di
numerosi cortometraggi realizzati da giovani;

REPUTATO quindi necessario noleggiare una sala del Multisala Grotta e relativa
attrezzatura tecnica per dare ampio risalto e diffusione del lavoro svolto;

INTERPELLATA verbalmente la società Multigrotta che ha confermato, per le vie brevi, la
disponibilità di una sala del cinema Grotta e il noleggio di un proiettore digitale di ultima
generazione per la sera del giorno 9 giugno a fronte di un costo di € 600,00 + IVA al 20% ;



VERIFICATA l’acquisizione del n. CIG  da parte dell’ufficio competente qui riportato n.
ZC6001CF34;

VISTO il decreto del Sindaco n.ro 17 del 3 dicembre 2010 in merito alla sostituzione negli
atti di competenza del responsabile dell’UOA Politiche per la casa, i giovani e le famiglie a
far data dal giorno successivo all’emanazione del decreto e fino al rientro in servizio della
D.ssa Stefania Matozzi

Tutto ciò premesso;

DETERMINA

1) Per le motivazioni in premessa specificate, di procedere al noleggio di una sala e
proiettore digitale di ultima generazione presso il Multisala Grotta;

1) Di impegnare la somma di €. 600,00 + IVA AL 20%

1) Di imputare la somma di € 600,00 + IVA AL 20% al titolo 1, funzione 10, servizio
2, intervento 4, cap. PEG 37420 “Noleggi”, del bilancio del corrente esercizio, che
offre la necessaria disponibilità;

Sesto Fiorentino, 18-05-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Progetto Giovani Policentrico 2010/2011. Impegno di spesa per noleggio
sala e attrezzature Multisala Grotta

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          720,00
------------
11/002082    PEG : 37420    COD. 1 10 02 04  DISP.ATTUALE PEG.:        1.054,72
             ------------------------------
             Noleggi
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            720,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 23-05-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


